Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - C- Libere 1603
Laptimes
2) 17:16:09.417 02:22.859 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:35:41.270 02:21.203
6 - BENEDET WILLIAM 3) 17:18:33.087  02:23.670 1) 17:32:03.684 00.000 3) 17:37:58.517  02:17.247
Giro Oradel giomo  TempoGiro  4) 17:20:55.935  02:22.848 2) 17:34:36.501  02:32.817
1) 17:30:52.811 00.000 3) 17:37:05.236 02:28.735 \65 - MANCINO FLAVIO
2) 17:33:16.870 02:24.059 34 - BERGAMELLI ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:35:40.425 02:23.555 Giro Ora del giorno Tempo Giro 47 - FISHER JONH 1) 17:27:57.093 00.000
4) 17:38:01.257 02:20.832 1) 17:30:38.520 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:30:23.759 02:26.666
5) 17:40:21.162 02:19.905 2) 17:33:20.485 02:41.965 1) 17:29:26.831 00.000 3) 17:32:46.125 02:22.366
6) 17:42:42.092 02:20.930 3) 17:36:03.712 02:43.227 2) 17:31:50.132 02:23.301 4) 17:35:08.805 02:22.680
7) 17:45:02.767 02:20.675 4) 17:38:40.478 02:36.766 3) 17:34:12.516 02:22.384
8) 17:47:24.326  02:21.559 4) 17:36:34627  02:22.111 077 KAROL
35- RUSTY Giro Ora del giorno Tempo Giro
8- PEREZ MIKA Giro Ora del giorno Tempo Giro 50 - FRITSCHI RENE' 1) 17:28:50.493 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:30:38.203 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:31:03.400 02:12.907
1) 17:14:12.907 00.000 2) 17:33:21.029 02:42.826 1) 17:30:39.266 00.000 3) 17:33:20.861 02:17.461
2) 17:16:25.937 02:13.030 3) 17:36:03.233 02:42.204 2) 17:33:31.678 02:52.412 4) 17:35:35.394 02:14.533
3) 17:18:38.827 02:12.890 4) 17:38:40.012 02:36.779 3) 17:36:25.995 02:54.317 5) 17:37:49.949 02:14.555
4) 17:20:51.095 02:12.268 5) 17:44:46.871 06:06.859 4) 17:39:25.177 02:59.182 6) 17:40:01.133 02:11.184
6) 17:47:05.895 02:19.024 5) 17:42:18.226 02:53.049 7) 17:42:13.075 02:11.942
18 - MURLEY ALEX 7) 17:49:21.520  02:15.625 6) 17:45:07.553  02:49.327 8) 17:44:24.372  02:11.297
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 17:48:06.731  02:59.178 9) 17:46:34.818  02:10.446
1) 17:13:46.263 00.000  37-DEL FANTE GIAMPIERO 10) 17:48:45.764  02:10.946
Giro Ora del giorno Tempo Giro 51 - GARZITTO VALERIO
24 - SANA ALESSANDRO 1) 17:30:38.477 00.000  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 76 - MEUFFELS KOEN
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:33:31.275 02:52.798 1) 17:30:34.871 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:32:04.223 00.000 3) 17:36:26.408 02:55.133 2) 17:33:26.178 02:51.307 1) 17:13:39.042 00.000
2) 17:34:30.680 02:26.457 4) 17:39:25.375 02:58.967 3) 17:36:18.854 02:52.676 2) 17:15:54.593 02:15.551
3) 17:36:51.807 02:21.127 5) 17:42:17.647 02:52.272 4) 17:39:09.726 02:50.872 3) 17:18:09.213 02:14.620
4) 17:39:14.732 02:22.925 6) 17:45:07.159 02:49.512
5) 17:41:36.252 02:21.520 7) 17:48:06.409 02:59.250 53 - GASSER LUKAS ‘77 - MORAWSKI SYLWESTER
6) 17:43:59.990 02:23.738 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:46:26.905 02:26.915  43-ALMINNIKSIC 1) 17:30:27.596 00.000 1) 17:29:52.268 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:33:08.274 02:40.678 2) 17:32:11.609 02:19.341
28-BURM JO 1) 17:41:23.836 00.000 3) 17:35:51.963 02:43.689 3) 17:34:31.661 02:20.052
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:43:42.052 02:18.216 4) 17:38:32.429 02:40.466 4) 17:36:50.652 02:18.991
1) 17:48:35.218 00.000 3) 17:45:54.775 02:12.723 5) 17:39:09.592 02:18.940
2) 17:51:03.937  02:28.719 4) 17:48:05.524  02:10.749 0 LAVIOSERGIO
3) 17:53:25.557 02:21.620 5) 17:50:16.305 02:10.781 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘78' FORAY JOSEPH
1) 17:28:29.832 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
29 - SANA CHRISTIAN 45 - ANCHIERI MATTEO 2) 17:30:49.988  02:20.156 1) 17:13:42.301 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:33:13.347 02:23.359 2) 17:15:59.823 02:17.522
1) 17:32:01.934 00.000 1) 17:28:33.361 00.000 4) 17:35:29.688 02:16.341 3) 17:18:23.390 02:23.567
2) 17:34:30.995 02:29.061 2) 17:30:50.013 02:16.652 5) 17:37:42.666 02:12.978 4) 17:20:40.783 02:17.393
3) 17:36:55.114 02:24.119 3) 17:33:11.216 02:21.203 6) 17:39:56.307 02:13.641
4) 17:35:28.765  02:17.549 81 - BENDAHMANE HENNY
31 - DAMEN BIBI 5) 17:37:41.283 02:12518 °8-CIASULLO ANTHONY Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:30:26.794 00.000
1) 17:13:46.558 00.000 46 - CARUSO REPHAEL 1) 17:33:20.067 00.000 2) 17:33:09.313 02:42.519
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

ARAGON Marzo 2018
Laptimes

3) 17:35:50.859 02:41.546
4) 17:38:34.721 02:43.862
5) 17:41:35.408 03:00.687

83 - NOGUEIRA EUSEBIO coach

2) 17:15:42.725 02:11.680
3) 17:17:53.135 02:10.410
4) 17:20:04.072 02:10.937
5) 17:22:13.920 02:09.848

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:29:52.620 00.000
2) 17:32:10.896 02:18.276
3) 17:34:27.177 02:16.281
4) 17:36:41.654 02:14.477
5) 17:38:58.112 02:16.458
6) 17:41:15.629 02:17.517
7) 17:43:31.146 02:15.517
8) 17:46:10.954 02:39.808

98 - MICHAUD NATHAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:30:40.486 00.000
2) 17:33:14.314 02:33.828
3) 17:35:33.394 02:19.080
4) 17:37:53.195 02:19.801
5) 17:40:13.035 02:19.840
6) 17:42:40.392 02:27.357
7) 17:45:01.826 02:21.434

111 - VILLA EMILIANO

84 - RUSSO RICCARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:39:52.906 00.000
2) 17:41:50.110 01:57.204
3) 17:43:47.105 01:56.995
4) 17:45:42.545 01:55.440
5) 17:47:38.578 01:56.033
6) 17:49:40.112 02:01.534
7) 17:51:35.867 01:55.755

88 - BRUNASSO ALEX

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:30:02.021 00.000
2) 17:32:35.559 02:33.538

89 - PRZEMYSLAW PURCHA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:15:23.167 00.000
2) 17:17:42.190 02:19.023
3) 17:20:00.845 02:18.655

99 - GRASSIA PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:21.644 00.000
2) 17:15:37.887 02:16.243
3) 17:18:01.148 02:23.261
4) 17:20:17.902 02:16.754

103 - RIVA LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:31:00.921 00.000
2) 17:33:24.629 02:23.708
3) 17:35:45.020 02:20.391
4) 17:38:01.282 02:16.262
5) 17:40:16.857 02:15.575

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:29:52.816 00.000
2) 17:32:23.392 02:30.576
3) 17:34:36.593 02:13.201
4) 17:36:47.644 02:11.051
5) 17:38:59.179 02:11.535
6) 17:41:19.081 02:19.902

106 - SCHOTMAN ROBERT

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:21.895 00.000
2) 17:15:35.254 02:13.359
3) 17:17:46.907 02:11.653
4) 17:19:58.353 02:11.446
5) 17:22:10.908 02:12.555

107 - STEEMAN VICTOR

93 - COIGNARD MELODIE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:12.664 00.000
2) 17:16:08.296 02:55.632
3) 17:21:45.036 05:36.740

95 - DEROUE SCOTT

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:31.045 00.000

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:43.262 00.000
2) 17:16:02.207 02:18.945
3) 17:18:19.574 02:17.367
4) 17:20:36.250 02:16.676

108 - SZARKA KRISZTIAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:30:39.290 00.000
2) 17:33:15.307 02:36.017
3) 17:35:43.212 02:27.905

110 - TILKY PETER

RO65 Stampato 18/03/2018 alle ore 18:18:43

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:31:21.546 00.000
2) 17:33:37.310 02:15.764
3) 17:35:58.371 02:21.061
4) 17:38:16.376 02:18.005
5) 17:40:34.588 02:18.212
6) 17:42:50.372 02:15.784
7) 17:45:06.664 02:16.292

112 - ADRIANSYAH RUSMIPUT

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - C- Libere 1603

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:41:24.578 00.000
2) 17:43:55.188 02:30.610

206 - SICKAU SERGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:14:40.863 00.000
2) 17:17:08.195 02:27.332
3) 17:19:45.784 02:37.589

‘212 - VAN LOOCKE PIETER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:29:51.878 00.000
2) 17:32:15.806 02:23.928
3) 17:34:37.171 02:21.365
4) 17:36:59.680 02:22.509
5) 17:39:20.138 02:20.458
6) 17:41:40.307 02:20.169
7) 17:44:05.038 02:24.731
8) 17:46:25.749 02:20.711

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:13:22.642 00000 219-KOCAK GREGORZ
2) 17:15:37.736 02:15.094 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:17:54.946  02:17.210 1) 17:30:04.794 00.000
4) 17:20:00.422  02:14.476 2) 17:32:33.032  02:28.238
3) 17:35:00.669 02:27.637
113 - VAN STRAALEN GLENN 4) 17:37:24.471 02:23.802
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:39:50.917 02:26.446
1) 17:13:38.845 00.000 6) 17:42:17.239 02:26.322
2) 17:15:54.991 02:16.146 7) 17:44:39.972 02:22.733
3) 17:18:09.505 02:14.514 8) 17:47:01.538 02:21.566
4) 17:20:52.751 02:43.246 9) 17:49:22.066 02:20.528
10) 17:51:41.823 02:19.757
114 - VARADY MIKLOS 11) 17:54:02.187  02:20.364
Giro Ora del giorno Tempo Giro 12) 17:56:22.878 02:20.691
1) 17:30:40.152 00.000
2) 17:33:17.739 02:37.587 \222 - BLIN DANIEL
3) 17:35:46.528 02:28.789 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:38:15.037  02:28.509 1) 17:14:13.196 00.000
2) 17:16:30.457 02:17.261
115 - VOS RYAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘255 - ANGIULLI MASSIMO
1) 17:13:43.132 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:16:02.614 02:19.482 1) 17:31:26.902 00.000
3) 17:18:21.978 02:19.364 2) 17:33:45.919 02:19.017
4) 17:20:39.864 02:17.886 3) 17:36:11.414 02:25.495
4) 17:38:31.143 02:19.729

132 - BARSI RADISA

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - C- Libere 1603
Laptimes
334 - ROSSI ANDREA 534 - GAMMERI GIOVANNI 5) 17:38:32.256  02:28.269
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:40:54.447 02:22.191
1) 17:31:20.233 00.000 1) 17:29:59.213 00.000 7) 17:43:18.106 02:23.659
2) 17:33:34.205  02:13.972 2) 17:32:31.602  02:32389 ool oo
3) 17:35:53.447 02:19.242 3) 17:35:04.095  02:32.493
4) 17:38:11.001 02:17.554 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:40:35.604  02:24.603 034~ PINSACH XAVIER 1) 17:13:20.252 00.000
6) 17:42:50.912 02:15.308 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:15:37.260 02:17.008
7) 17:45:06.983  02:16.071 1) 17:29:14.008 00.000 8) 17:17:58.764  02:21.504
2) 17:31:11.471 01:57.463 4) 17:20:15.981 02:17.217
413 - FACCO JACOPO 3) 17:33:10.754 01:59.283 5) 17:22:31.149 02:15.168
)
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:35:09.011 01:58.257 993 - WALID KHAN
1) 17:13:20.645 00.000 5) 17:37:07.314  01:58.303 - _ _
2) 17:15:38.336  02:17.691 6) 17:39:05580  01:58.266 OO Oradelgiomo  Tempo Giro
3) 17:17:58.954  02:20.618 7) 17:41:05.270  01:59.690 1) 17:15:17.756 00.000
4) 17:20:15.053  02:16.099 8) 17:43:04.144  01:58.874 2) 17:17:31.874  02:14.118
5) 17:22:31.269  02:16.216 3) 17:19:45.395  02:13.521
777 - CORRENDO SILVANO 4) 17:21:58.363  02:12.968
446 - 10Z2Z0 DINO Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro piu veloce

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:29:58.399 00.000 01:55.440 - 84 RUSSO RICCARDO
1) 17:13:20.464 00.000 2) 17:32:30.971 02:32.572 al giro 4
2) 17:15:37.962 02:17.498 3) 17:34:58.267 02:27.296 Velocita media : 163 Km/h
3) 17:17:54.000 02:16.038 4) 17:37:39.462 02:41.195
4) 17:20:11.005 02:17.005 5) 17:40:07.366 02:27.904 Inizio gara
6) 17:42:34.583 02:27.217 16/03/2018 17:13:12

491 - VAN VELDEN ERIC
Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 17:45:08.088 02:33.505 Fine gara

16/03/2018 18:02:14

1) 17:47:19.666 00.000 881 - GONZALEZ MANUEL

2) 17:50:04.626 02:44.960 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:52:40.729 02:36.103 1) 17:13:25.411 00.000
4) 17:55:13.022 02:32.293 2) 17:15:43.497 02:18.086
5) 17:57:41.920 02:28.898 3) 17:17:56.290 02:12.793

4) 17:20:10.738 02:14.448

521 - VAN DER AREND RON
Giro Ora del giorno Tempo Giro 884 - OVERBEEKE KJOEP

1) 17:47:24.017 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:50:04.377 02:40.360 1) 17:14:14.819 00.000
3) 17:52:40.369 02:35.992 2) 17:16:34.699 02:19.880
4) 17:55:12.508 02:32.139 3) 17:18:53.722 02:19.023
5) 17:57:44.141 02:31.633 4) 17:21:55.125 03:01.403

5) 17:24:14.469 02:19.344
533 - VALLE DANI

Giro Ora del giorno Tempo Giro 887 - FOTI DARIO

1) 17:13:25.543 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:15:43.883 02:18.340 1) 17:28:23.167 00.000
3) 17:17:56.337 02:12.454 2) 17:30:50.655 02:27.488
4) 17:20:09.356 02:13.019 3) 17:33:33.535 02:42.880
4) 17:36:03.987 02:30.452
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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